
Mèsıø Šumperk
ˇ

ıćz 00303461

M 1 S ua e DIC CZ00303461nám. íru

p
ˇ:

D787 01 Šumperk
Ý Ý

tel.: 583 388 111

Objednavka cislo: QBJ/2025/0304/ŠKV DOGHVBÍGII

Objednává odbor: Odbor škol., kultury a vn.

IC dodavatele:

Ý Í 78701 Sumperk
DIC:

Objednáváme u\/ăs:
N _* fy

člen redakční rady Sumperskeho zpravodaje 2025 - konzultační činnost a okrektury periodika v roce 2025.
ý$cvháleno v poradě vedení 20.02.2025

Ý Di ň Ň Ž _

Maximálnícena Kč (vč. DPH):
Í

54 000,00 Kč s DPH
1

Termín dodání: do 31.12.2025

Vyrizuje: Vondruška

Bohuslav Bc. DÍS.

Telefon:

Email: V Šumperku dne: 21.02.2025

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako Závazek.

Město Šumperkje plátcem DPH.ý

Faktury posílejte na e-mail pcsta@sumperk.cz

informace k vystavenídaňového dokladu pro účely zákona 0 DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávkyjsou:

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE øúpøvrúajrnr Kódu ćlı až 43 Klasifikace cz-OPA:

")

U Daňový doklad vystavte SÝDPH při poskytnutí stavebních a montážních pracídle § 92e ZDPH.

(Město Šumperk při přijetístavebních prací podle Š 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povínnážk dani).

")U .Daňový doklad vystavtežbez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a

montážních pracídle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kod 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesně označení místa plnění).

*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objed návky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO

21. U2;

Dne: ....................................................... .. Razítko a podpis: ......... ..


